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HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GALVEZ

CUIT Nº 30-71558544-4

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA DEL HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE GALVEZ-AÑO 2017

INFORME TRIMESTRAL 

4to. TRIMESTRE AÑO 2017

ESTADO DE CUENTAS AL  31/12/2017

CUENTA PRESUPUESTADO EJECUTADO (ac) A EJECUTAR

Personal ( Sueldos ) 1 3,126,331.00 1,579,520.17 1,546,810.83

Publicidad y Difusión 2 217,880.00 159,839.50 58,040.50

Librería y Papelería 3 43,576.00 18,056.45 25,519.55

Gastos de Representación y Homenajes 4 4,394.00 0.00 4,394.00

Aportes y Contrib. Patronales Caja Jub.y Obra Social 5 1,359,943.00 1,290,421.85 69,521.15

Mantenimiento y Refacción del Edificio 6 95,940.00 0.00 95,940.00

Servicios ( Telefonía,Agua e Internet) 7 21,970.00 13,797.95 8,172.05

Bienes de Capital 8 69,576.00 0.00 69,576.00

Otros Gastos 9 443,835.00 167,481.65 276,353.35

Honorarios Profesionales 10 144,773.00 119,820.01 24,952.99

Gastos Bancarios 11 38,182.00 27,791.14 10,390.86

TOTALES 5,566,400.00 3,376,728.72 2,189,671.28



HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GALVEZ

CUIT Nº 30-71558544-4

DETALLE DE RECURSOS y EROGACIONES DEL MES DE OCTUBRE 2017

Partidas provenientes del D.E.M

$

Partidas provenientes del DEM-Ejercicio 2017 270,000.00

Compensaciones del DEM-Residuos Pasivos 127,515.66

Compensaciones del DEM-Ejercicio 2017 114,241.21

Total de Recursos 511,756.87

Partidas de Erogaciones

$ Asig. Cuenta

Personal /Sueldos-Residuos Pasivos 98,614.95 Residuo Pasivo

Personal/Sueldos 214,033.61 1

Personal/ Sueldos-Intereses de Convenio-Residuos Pasivos 28,900.71 Residuo Pasivo

Publicidad y Difusión-Residuos Pasivos 0.00 R.P

Publicidad y Difusión 19,200.00 2

Librería y Papelería-Residuos Pasivos 0.00 R.P

Librería y Papelería 2,031.15 3

Gastos de Representación y Homenajes-R P 0.00 R.P

Gastos de Representación y Homenajes 0.00 4

Aportes, Contrib. Patronales Caja Jub. Y Obra Social-RP 0.00 R.P

Aportes, Contrib. Patronales Caja Jub. Y Obra Social 104,769.67 5

Mantenimiento y Refacción del Edificio-Residuos Pasivos 0.00 R.P

Mantenimiento y Refacción del Edificio 0.00 6

Servicios-Residuos Pasivos 0.00 R.P

Servicios 1,204.13 7

Bienes de Capital-Residuos Pasivos 0.00 R.P

Bienes de Capital 0.00 8

Otros Gastos-Residuos Pasivos 0.00 R.P

Otros Gastos 15,369.21 9

Honorarios Profesionales-Residuos Pasivos 0.00 R.P

Honorarios Profesionales 9,800.00 10

Gastos Bancarios 4,004.04 11

Total de Erogaciones 497,927.47



HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GALVEZ

CUIT Nº 30-71558544-4

DETALLE DE RECURSOS y EROGACIONES DEL MES OCTUBRE 2017

Recursos del mes 384,241.21

Residuos Pasivos 127,515.66

Total de Recursos del mes ( Incluye compensaciones ) 511,756.87  

Erogaciones del mes 370,411.81

Residuos Pasivos 127,515.66

Total de Erogaciones del mes 497,927.47

Total de Recursos 511,756.87

Total de Erogaciones 497,927.47

Diferencia entre Recursos y Erogaciones 13,829.40

Explicación de la Diferencia

Fondos depositados en la c/c Bco SF 14,687.64

Utilización de fondos provenientes de la cuenta Caja -858.24

Total de la Diferencia 13,829.40



HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GALVEZ

CUIT Nº 30-71558544-4

DETALLE DE RECURSOS y EROGACIONES DEL MES NOVIEMBRE 2017

Partidas provenientes del D.E.M

$

Partidas provenientes del DEM-Ejercicio 2017 410,000.00

Compensaciones provenientes del DEM-Residuos Pasivos 54,323.50

Compensaciones provenientes del DEM-Ejercicio 2017 116,318.72

Total de Recursos 580,642.22

Partidas de Erogaciones

$ Asig. Cuenta

Personal /Sueldos-Residuos Pasivos 44,993.86 Residuo Pasivo

Personal/Sueldos 312,338.25 1

Personal/ Sueldos-Intereses de Convenio-Residuos Pasivos 9,329.64 Residuo Pasivo

Publicidad y Difusión-Residuos Pasivos 0.00 R.P

Publicidad y Difusión 13,260.00 2

Librería y Papelería-Residuos Pasivos 0.00 R.P

Librería y Papelería 1,244.00 3

Gastos de Representación y Homenajes-R P 0.00 R.P

Gastos de Representación y Homenajes 0.00 4

Aportes, Contrib. Patronales Caja Jub. Y Obra Social-RP 0.00 R.P

Aportes, Contrib. Patronales Caja Jub. Y Obra Social 104,769.67 5

Mantenimiento y Refacción del Edificio-Residuos Pasivos 0.00 R.P

Mantenimiento y Refacción del Edificio 0.00 6

Servicios-Residuos Pasivos 0.00 R.P

Servicios 1,232.04 7

Bienes de Capital-Residuos Pasivos 0.00 R.P

Bienes de Capital 0.00 8

Otros Gastos-Residuos Pasivos 0.00 R.P

Otros Gastos 19,834.97 9

Honorarios Profesionales-Residuos Pasivos 0.00 R.P

Honorarios Profesionales 29,800.00 10

Gastos Bancarios 5,774.65 11

Total de Erogaciones 542,577.08



HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GALVEZ

CUIT Nº 30-71558544-4

DETALLE DE RECURSOS y EROGACIONES DEL MES NOVIEMBRE 2017

Recursos del mes 526,318.72

Residuos Pasivos 54,323.50

Total de Recursos del mes (Incluye compensaciones) 580,642.22

Erogaciones del mes 488,253.58

Residuos Pasivos 54,323.50

Total de Erogaciones del mes 542,577.08

Total de Recursos 580,642.22

Total de Erogaciones 542,577.08

Diferencia entre Recursos y Erogaciones 38,065.14

Explicación de la Diferencia

Fondos depositados en la c/c Bco SF 36,183.56

Fondos asignados a la cuenta Caja 1,881.58

Total de la Diferencia 38,065.14



HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GALVEZ

CUIT Nº 30-71558544-4

DETALLE DE RECURSOS y EROGACIONES DEL MES DICIEMBRE 2017

Partidas provenientes del D.E.M

$

Partidas Provenientes del DEM-Ejercicio 2017 230,000.00

Compensaciones Provenientes del DEM-Residuos Pasivos 55,746.68

Compensaciones Provenientes del DEM-Ejercicio 2017 186,826.26

Total de Recursos 472,572.94

Partidas de Erogaciones

$ Asig. Cuenta

Personal /Sueldos-Residuos Pasivos 44,993.86 Residuo Pasivo

Personal/Sueldos 204,704.15 1

Personal/ Sueldos-Intereses de Convenio-Residuos Pasivos 10,752.82 Residuo Pasivo

Publicidad y Difusión-Residuos Pasivos 0.00 R.P

Publicidad y Difusión 22,500.00 2

Librería y Papelería-Residuos Pasivos 0.00 R.P

Librería y Papelería 1,388.25 3

Gastos de Representación y Homenajes-R P 0.00 R.P

Gastos de Representación y Homenajes 0.00 4

Aportes, Contrib. Patronales Caja Jub. Y Obra Social-RP 0.00 R.P

Aportes, Contrib. Patronales Caja Jub. Y Obra Social 169,830.89 5

Mantenimiento y Refacción del Edificio-Residuos Pasivos 0.00 R.P

Mantenimiento y Refacción del Edificio 0.00 6

Servicios-Residuos Pasivos 0.00 R.P

Servicios 1,157.83 7

Bienes de Capital-Residuos Pasivos 0.00 R.P

Bienes de Capital 0.00 8

Otros Gastos-Residuos Pasivos 0.00 R.P

Otros Gastos 39,521.64 9

Honorarios Profesionales-Residuos Pasivos 0.00 R.P

Honorarios Profesionales 9,800.00 10

Gastos Bancarios 2,387.39 11

Total de Erogaciones 507,036.83



HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GALVEZ

CUIT Nº 30-71558544-4

DETALLE DE RECURSOS y EROGACIONES DEL MES DICIEMBRE 2017

Recursos del mes 416,826.26

Residuos Pasivos 55,746.68

Total de Recursos del mes 472,572.94

Erogaciones del mes 451,290.15

Residuos Pasivos 55,746.68

Total de Erogaciones del mes 507,036.83

Total de Recursos 472,572.94

Total de Erogaciones 507,036.83

Diferencia entre Recursos y Erogaciones -34,463.89

Explicación de la Diferencia

Utilización de fondos depositados en la c/c Bco SF -32,241.97

Utilización de fondos provenientes la cuenta Caja -2,221.92

Total de la Diferencia -34,463.89



HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GALVEZ
CUIT Nº 30-71558544-4
AÑO 2017
CUENTA: CAJA    /  DESDE 1/10/17 al 31/12/17

FECHA CONCEPTO ASIGNACION DE CUENTA COMPROBANTE INGRESO EGRESO SALDO

SALDO INICIAL $ 1.969,46
2/10/2017 La Perla 9-Otros Gastos F3 - 314846 12,00$ 1.957,46$
2/10/2017 Milacher Insumos 9-Otros Gastos F 5 - 17600 100,00$ 1.857,46$
4/10/2017 Bazar  Armando 9-Otros Gastos Tk 1611 145,00$ 1.712,46$
4/10/2017 Milacher Insumos 9-Otros Gastos F 5 - 17600 486,24$ 1.226,22$

20/10/2017 Bazar Peluza 9-Otros Gastos F-4-43 115,00$ 1.111,22$
8/11/2017 Pavía Lucía 9-Otros Gastos F-3-58408 46,00$ 1.065,22$

13/11/2017 Lapassini Guillermo 9-Otros Gastos F-5-361 155,00$ 910,22$
13/11/2017 Bazar  Armando 9-Otros Gastos F-3-311 105,00$ 805,22$
23/11/2017 Milacher Insumos 9-Otros Gastos F-4-135 260,00$ 545,22$
24/11/2017 Milacher Insumos 9-Otros Gastos F-4-140 282,42$ 262,80$
29/11/2017 0-Caja Chica Extraído del Nuevo Bco. Sta Fe ch/Nº 75866050 3.000,00$ 3.262,80$
29/11/2017 Correo Argentino 9-Otros Gastos Rec. 1250 270,00$ 2.992,80$

1/12/2017 Alemana Pinturerías Otros Gastos $ 74,00 $ 2.918,80
1/12/2017 Otros Otros Gastos $ 225,00 $ 2.693,80
1/12/2017 Otros Otros Gastos $ 94,00 $ 2.599,80
1/12/2017 Otros Otros Gastos $ 570,00 $ 2.029,80

20/12/2017 Milacher insumos Otros Gastos $ 497,38 $ 1.532,42
14/12/2017 Paqueteria Otros Gastos $ 90,00 $ 1.442,42
11/12/2017 Bazar Armando Otros Gastos $ 225,00 $ 1.217,42
20/12/2017 Milacher insumos Otros Gastos $ 296,54 $ 920,88
20/12/2017 Cerrajeria San Carlos Otros Gastos $ 150,00 $ 770,88



HONORABLE CONSEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GALVEZ
CUIT Nº 30-71558544-4
PERIODO : TRIMESTRE OCTUBRE/NOVIEMBRE/DICIEMBRE 2017
CUENTA: NUEVO BANCO DE SANTA FE C/C

octubre-17 Razon social Concepto Detalle del pago  $ $ Saldo
SALDO INICIAL 133.739,95$

3/10/2017 Andres Schnidrig 2-Publicidad y Difusión Nº75397477 1.500,00$ 132.239,95$
4/10/2017 Cristian Giampieri 9-Otros Gastos Nº74876799 1.450,00$ 130.789,95$
4/10/2017 Melina Martínez - Cablevisión 2-Publicidad y Difusión Nº75397481 2.500,00$ 128.289,95$
5/10/2017 Radio Comunitaria 2-Publicidad y Difusión Nº75397478 1.300,00$ 126.989,95$
5/10/2017 Milacher Insumos 3-Librería y Papelería Nº75397490 1.100,00$ 125.889,95$
5/10/2017 Foto Estudio Lapassini 3-Librería y Papelería Nº75397491 931,15$ 124.958,80$
9/10/2017 Departamento Ejecutivo Municipal 0-Partida proveniente del D.E.M. 220.000,00$ 344.958,80$
9/10/2017 Ceci B.B.Club (Donación) 9-Otros Gastos Nº74876794 1.500,00$ 343.458,80$
9/10/2017 Cablenet S.A. (Cheque Anulado Nº 7487792) 2-Publicidad y Difusión Nº75397493 1.500,00$ 341.958,80$

11/10/2017 Dieta Concejal San Martino 1-Personal 34.751,46$ 307.207,34$
11/10/2017 Dieta Concejal Vuelta 1-Personal 34.701,46$ 272.505,88$
11/10/2017 Dieta Concejal Diana 1-Personal 34.751,46$ 237.754,42$
11/10/2017 Dieta Concejal Sansón 1-Personal 34.701,46$ 203.052,96$
11/10/2017 Dieta Concejal Comelli 1-Personal 34.751,46$ 168.301,50$
11/10/2017 Dieta Secretaria Arolfo 1-Personal 31.276,31$ 137.025,19$
13/10/2017 VEP Retenciones Ganancias RETENCION I.GA Transferencia 2.220,97$ 134.804,22$
13/10/2017 Jorge Savarino 9-Otros Gastos Nº75397494 1.200,00$ 133.604,22$
18/10/2017 Jorge Savarino 9-Otros Gastos Nº75397496 4.000,00$ 129.604,22$
18/10/2017 Fernando Pignocco 2-Publicidad y Difusión Nº75397503 800,00$ 128.804,22$
18/10/2017 Jorge Savarino 9-Otros Gastos Nº75397505 800,00$ 128.004,22$
19/10/2017 Fernando Pignocco 2-Publicidad y Difusión Nº75397483 800,00$ 127.204,22$
19/10/2017 Silvia Veglio 2-Publicidad y Difusión Nº75397497 2.600,00$ 124.604,22$
19/10/2017 Radio Región S.R.L. 2-Publicidad y Difusión Nº75397501 1.600,00$ 123.004,22$
20/10/2017 Cegnet Internet 7-Servicios DEBITO 472,19$ 122.532,03$
20/10/2017 Gisela Vazquez 2-Publicidad y Difusión Nº75397499 800,00$ 121.732,03$
20/10/2017 Leandro Vivas 2-Publicidad y Difusión Nº75397504 3.000,00$ 118.732,03$
20/10/2017 Radio Comunitaria 2-Publicidad y Difusión Nº75397507 1.300,00$ 117.432,03$
23/10/2017 Cegnet Telefonía 7-Servicios DEBITO 360,40$ 117.071,63$
24/10/2017 Departamento Ejecutivo Municipal 0-Partida proveniente del D.E.M. 50.000,00$ 167.071,63$
24/10/2017 Cesar Bedetta 2-Publicidad y Difusión Nº75397506 1.500,00$ 165.571,63$



octubre-17 Razon social Concepto Detalle del pago  $ $ Saldo
SUBTOTAL 165.571,63$

24/10/2017 Ramiro Montes-Contador Honorarios Profesionales Nº75397512 3.500,00$ 162.071,63$
24/10/2017 Ramiro Montes-Contador Honorarios Profesionales Nº75397513 4.000,00$ 158.071,63$
25/10/2017 El Portal Hotel - Adriana Prato 9-Otros Gastos Nº75397492 3.340,00$ 154.731,63$
30/10/2017 Antonela Gario (Fecosur) Honorarios Profesionales Nº75397515 1.700,00$ 153.031,63$
30/10/2017 Antonela Gario (Fecosur) Honorarios Profesionales Nº75397516 600,00$ 152.431,63$
31/10/2017 Gastos Bancarios del mes de Oct./2017 11-Gastos Bancarios 4.004,04$ 148.427,59$



noviembre-17 Razon social Concepto Detalle del pago  $ $ Saldo
SALDO INICIAL 148.427,59$

2/11/2017 Ariel Hugo Tudino 2-Publicidad y Difusión Nº75397514 700,00$ 147.727,59$
7/11/2017 Javier Quaranta - Abogado Honorarios Profesionales Nº75397517 10.000,00$ 137.727,59$
8/11/2017 Rubén Benitez 2-Publicidad y Difusión Nº75397508 500,00$ 137.227,59$
8/11/2017 Martinez, Melina  (Cablevisión) 2-Publicidad y Difusión Nº75397510 2.500,00$ 134.727,59$
8/11/2017 Foto Estudio Lapassini 3-Librería y Papelería Nº75397520 1.244,00$ 133.483,59$
8/11/2017 Jorge Savarino 9-Otros Gastos Nº75397524 4.000,00$ 129.483,59$
9/11/2017 Fábrica de Soda "05" - Rubén Osvaldo Gario 9-Otros Gastos Nº75397495 1.500,00$ 127.983,59$
9/11/2017 23-Fernando Pignocco 2-Publicidad y Difusión Nº75397498 260,00$ 127.723,59$

10/11/2017 Luciano Bagnasco 9-Otros Gastos Nº75866027 2.000,00$ 125.723,59$
13/11/2017 Gustavo Curti 9-Otros Gastos Nº75397525 1.044,00$ 124.679,59$
14/11/2017 Departamento Ejecutivo Municipal 0-Partida proveniente del D.E.M. 250.000,00$ 374.679,59$
14/11/2017 Cablenet S.A. 2-Publicidad y Difusión Nº75397502 1.500,00$ 373.179,59$
14/11/2017 Pavia Lucia 9-Otros Gastos Nº75397523 733,93$ 372.445,66$
17/11/2017 VEP Retenciones Ganancias RETENCION I.GA Transferencia 1.576,00$ 370.869,66$
21/11/2017 Mauricio Merciel 9-Otros Gastos Nº75866026 1.300,00$ 369.569,66$
22/11/2017 Dieta Concejal San Martino 1-Personal 29.495,33$ 340.074,33$
22/11/2017 Dieta Concejal Vuelta 1-Personal 34.701,46$ 305.372,87$
22/11/2017 Dieta Concejal Diana 1-Personal 34.155,90$ 271.216,97$
22/11/2017 Dieta Concejal Sansón 1-Personal 34.464,95$ 236.752,02$
22/11/2017 Dieta Concejal Comelli 1-Personal 34.539,49$ 202.212,53$
22/11/2017 Dieta Secretaria Arolfo 1-Personal 31.276,31$ 170.936,22$
24/11/2017 Cegnet Telefonía 7-Servicios DEBITO 398,80$ 170.537,42$
24/11/2017 Cegnet Internet 7-Servicios DEBITO 472,19$ 170.065,23$
27/11/2017 Departamento Ejecutivo Municipal 0-Partida proveniente del D.E.M. 160.000,00$ 330.065,23$
27/11/2017 Ramiro Montes -Contador Honorarios Profesionales Nº75866030 4.000,00$ 326.065,23$
27/11/2017 Ramiro Montes-Contador Honorarios Profesionales Nº75866031 3.500,00$ 322.565,23$
28/11/2017 Dieta Concejal San Martino 1-Personal 17.375,73$ 305.189,50$
28/11/2017 Dieta Concejal Vuelta 1-Personal 17.375,73$ 287.813,77$
28/11/2017 Dieta Concejal Diana 1-Personal 17.375,73$ 270.438,04$
28/11/2017 Dieta Concejal Sansón 1-Personal 17.375,73$ 253.062,31$
28/11/2017 Dieta Concejal Comelli 1-Personal 17.375,73$ 235.686,58$
28/11/2017 Dieta Secretaria Arolfo 1-Personal 15.638,16$ 220.048,42$
28/11/2017 Silvia Veglio 2-Publicidad y Difusión Nº75866039 2.600,00$ 217.448,42$
28/11/2017 Cesar Bedetta 2-Publicidad y Difusión Nº75866042 1.500,00$ 215.948,42$
29/11/2017 Radio Comunitaria 2-Publicidad y Difusión Nº75866035 1.300,00$ 214.648,42$
29/11/2017 Radio Región S.R.L. 2-Publicidad y Difusión Nº75866041 1.600,00$ 213.048,42$



noviembre-17 Razon social Concepto Detalle del pago  $ $ Saldo
SUBTOTAL 213.048,42$

29/11/2017 Fernando Milacher 9-Otros Gastos Nº75866044 400,00$ 212.648,42$
29/11/2017 Fernando Milacher 9-Otros Gastos Nº75866045 562,62$ 212.085,80$
29/11/2017 Javier Quaranta - Abogado Honorarios Profesionales Nº75866048 10.000,00$ 202.085,80$
29/11/2017 Caja Chica CAJA Nº75866050 3.000,00$ 199.085,80$
30/11/2017 Gario Antonela (Fecosur) Honorarios Profesionales Nº75397521 1.700,00$ 197.385,80$
30/11/2017 Gario Antonela (Fecosur) Honorarios Profesionales Nº75397522 600,00$ 196.785,80$
30/11/2017 Gisela Vazquez 2-Publicidad y Difusión Nº75866037 800,00$ 195.985,80$
28/11/2017 Jorge Savarino 9-Otros Gastos Nº75866049 5.000,00$ 190.985,80$
29/11/2017 David Demarchi 9-Otros Gastos Nº75866051 600,00$ 190.385,80$
30/11/2017 Gastos Bancarios del mes de Nov./2017 11-Gastos Bancarios 5.774,65$ 184.611,15$



diciembre-17 Razon social Concepto Detalle del pago  $ $ Saldo
SALDO INICIAL 184.611,15$

1/12/2017 Carina Boero 3-Librería y Papelería Nº75866032 $ 1.068,25 183.542,90$
1/12/2017 Leandro Vivas 2-Publicidad y Difusión Nº75866036 $ 3.000,00 180.542,90$
4/12/2017 Juan Gerlero - Página Web 9-Otros Gastos Nº75866029 $ 1.200,00 179.342,90$
4/12/2017 Cablenet S.A 2-Publicidad y Difusión Nº75866040 $ 1.500,00 177.842,90$
5/12/2017 Etiqueten 9-Otros Gastos Nº75866028 $ 1.600,00 176.242,90$
5/12/2017 Martinez, Melina  (Cablevisión) 2-Publicidad y Difusión Nº75866034 $ 2.500,00 173.742,90$
6/12/2017 Foto Estudio Lapassini 3-Librería y Papelería Nº75866053 $ 320,00 173.422,90$
7/12/2017 Andres Schnidrig 2-Publicidad y Difusión Nº75866033 $ 500,00 172.922,90$
7/12/2017 Gustavo Curti 9-Otros Gastos Nº75866052 $ 1.095,00 171.827,90$

11/12/2017 Rubén Benitez 2-Publicidad y Difusión Nº75866054 $ 1.000,00 170.827,90$
14/12/2017 Departamento Ejecutivo Municipal 0-Partida proveniente del D.E.M. 230.000,00$ 400.827,90$
14/12/2017 José Alberto Boero 2-Publicidad y Difusión Nº75866046 $ 700,00 400.127,90$
15/12/2017 Ariel Tudino 2-Publicidad y Difusión Nº75866038 700,00$ 399.427,90$
19/12/2017 Cegnet Internet 7-Servicios DEBITO $ 472,19 398.955,71$
20/12/2017 Jorge Savarino 9-Otros Gastos Nº75866047 $ 1.000,00 397.955,71$
21/12/2017 Cegnet Telefonía 7-Servicios DEBITO $ 356,27 397.599,44$
22/12/2017 Dieta Concejal Vuelta 1-Personal $ 36.749,99 360.849,45$
22/12/2017 Dieta Concejal Diana 1-Personal $ 37.069,98 323.779,47$
22/12/2017 Dieta Concejal Sansón 1-Personal $ 30.902,45 292.877,02$
22/12/2017 Dieta Concejal Comelli 1-Personal $ 25.594,74 267.282,28$
22/12/2017 Dieta Concejal San Martino 1-Personal $ 24.652,29 242.629,99$
22/12/2017 Dieta Secretaria Arolfo 1-Personal $ 33.068,70 209.561,29$
22/12/2017 Jorge Savarino 9-Otros Gastos Nº75866056 $ 5.000,00 204.561,29$
22/12/2017 Leandro Vivas 2-Publicidad y Difusión Nº75866058 $ 3.000,00 201.561,29$
22/12/2017 Radio Región S.R.L. 2-Publicidad y Difusión Nº75866065 $ 1.600,00 199.961,29$
22/12/2017 Leandro Vivas 2-Publicidad y Difusión Nº 75866070 $ 4.500,00 195.461,29$
22/12/2017 Radio Región S.R.L. 2-Publicidad y Difusión Nº75866071 $ 1.600,00 193.861,29$
17/11/2017 VEP Retenciones Ganancias RETENCION I.GA Transferencia $ 20.282,72 173.578,57$
26/12/2017 Andres Schnidrig 2-Publicidad y Difusión Nº 75866060 $ 500,00 173.078,57$
26/12/2017 Silvia Veglio 2-Publicidad y Difusión Nº75866066 $ 2.600,00 170.478,57$
27/12/2017 Fernando Pignocco 2-Publicidad y Difusión Nº75866043 $ 800,00 169.678,57$
27/12/2017 Correo Argentino 9-Otros Gastos Nº75866055 $ 1.600,00 168.078,57$
28/12/2017 Gisela Vazquez 2-Publicidad y Difusión Nº75866062 $ 800,00 167.278,57$
22/12/2017 Hernan Cerutti 2-Publicidad y Difusión Nº75866075 $ 1.500,00 165.778,57$
29/12/2017 Ramiro Montes ( Contador ) Honorarios Profesionales Transferencia $ 4.000,00 161.778,57$
29/12/2017 Ramiro Montes ( Contador ) Honorarios Profesionales Transferencia $ 3.500,00 158.278,57$
29/12/2017 Valeria Catalano 9-Otros Gastos Transferencia $ 522,00 157.756,57$



diciembre-17 Razon social Concepto Detalle del pago  $ $ Saldo
SALDO INICIAL 157.756,57$

29/12/2017 Ariel Tudino 2-Publicidad y Difusión Nº75866061 $ 700,00 157.056,57$
29/12/2017 Antonela Gario (Fecosur) Honorarios Profesionales Nº75866068 $ 1.700,00 $ 155.356,57
29/12/2017 Antonela Gario (Fecosur) Honorarios Profesionales Nº75866069 $ 600,00 $ 154.756,57
31/12/2017 Gastos Bancarios del mes de Dic./2017 11-Gastos Bancarios $ 2.387,39 $ 152.369,18
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